
 

З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Ш І С Т Н А Д Ц Я ТА  С Е С І Я  
 

РІШЕННЯ 

 

№ VIII/16/6        від 10 березня 2022 року 

 

Про внесення змін до Програми 

розвитку та вдосконалення 

функціонування ринку з продажу 

продовольчих та непродовольчих та 

непродовольчих товарів у м. Збараж 

на 2021-2025 роки 

 

Відповідно до статті 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", розглянувши клопотання міського комунального підприємства 

"Збаразький міський ринок "Оболоня", з метою належного проведення оплати 

праці, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до Програми розвитку та вдосконалення 

функціонування ринку з продажу продовольчих та непродовольчих та 

непродовольчих товарів у м. Збараж на 2021-2025 роки, затвердженого 

рішенням сесії Збаразької міської ради від 19 листопада 2021 року 

№ VІІІ/11/108, виклавши розділ 6 "Напрями діяльності та заходи програми 

розвитку та вдосконалення  функціонування ринку з продажу продовольчих та 

непродовольчих товарів у м. Збараж на 2021-2025 роки" в новій редакції 

(додається). 

 

 
Збаразький міський голова                                         Р.С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ 



Додаток  
 

рішення Збаразької міської ради  

№ VIII/16/6 від 10 березня 2022 року  

 

6. Напрями діяльності та заходи програми розвитку та вдосконалення  функціонування ринку з продажу 

продовольчих та непродовольчих  товарів у м. Збараж на 2021-2025 роки 

 

Назва напряму 

діяльності 

Перелік заходів 

програми 

Строк 

вико- 

нання 

заходу 

Виконавці 

Джерела 

фінансува

ння  

Прогнозний 

обсяг 

фінансових 

ресурсів для 

виконання 

завдання,  

тис. 

гривень 

Орієнтовні обсяги фінансування (вартість), 

 тис. гривень, у тому числі за роками 

Очікуваний 

результат 

2022 2023 2024 2025 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 

1) Виготовлення 

проектно-

кошторисної 

документації на 

реконструкцію 

«Збаразького 

міського ринку 

«Оболоня» 

 

 

рік 

управління 

регіонального 

розвитку ЗМР, 

Міське 

комунальне 

підприємство 

«Збаразький 

міський ринок 

«Оболоня» 

державний 

бюджет 
- 

- 

 
- - - 

Наявність 

розробленої 

проектно-

кошторисної 

документації на 

реконструкцію 

обласний 

бюджет 
- 

- 

 
- - - 

місцевий 

бюджет  
200,0 200,0 - - - 

інші 

джерела 
- - - - - 

Всього 200,0 200,0 - - - 

2) Реконструкція 

«Збаразького 

міського ринку 

«Оболоня» 

2022-

2025 

роки 

управління 

регіонального 

розвитку ЗМР, 

Міське 

комунальне 

підприємство 

«Збаразький 

міський ринок 

«Оболоня» 

державний 

бюджет 
- 

 

- 
- - - 

Наявність 

модернізованих 

торгівельних місць; 

заміна 

торгівельного 

обладнання на 

сучасне 

обласний 

бюджет 
- - -- -  

місцевий 

бюджет 
9234,8 1734,8 2500,0 2500,0 2500,0 

інші 

джерела 
- 

- 
 

- - - 

Всього 9234,8 1734,8 2500,0 2500,0 2500,0 

3) Видатки на 

оплату праці 

2022 рік 
Міське 

державний 

бюджет 
- - - - - 

Проведення оплати 

праці  працівників 



працівників 

міського 

комунального 

підприємства 

«Збаразький міський 

ринок «Оболоня» 

комунальне 

підприємство 

«Збаразький 

міський 

ринок 

«Оболоня» 

обласний 

бюджет 
- - - - - 

міського 

комунального 

підприємства 

«Збаразький 

міський ринок 

«Оболоня» 

місцевий 

бюджет  
765,2 765,2 - - - 

інші 

джерела 
- - - - - 

Всього 765,2 765,2 - - - 

2.  

1) Впровадження 

рекламної компанії 

для залучення на 

ринок продавців і 

покупців  

2022-

2025 

роки 

Міське 

комунальне 

підприємство 

«Збаразький 

міський ринок 

«Оболоня» 

державний 

бюджет 
- - 

- 

- 
- - 

Розроблення веб-

сайту, друкованих 

носіїв, реклами та 

ін.) 
обласний 

бюджет 
- - 

- 

- 
- - 

місцевий 

бюджет  
40,0 10,0 10,0 10,0 10,0 

інші 

джерела 
- - 

- 

- 
- - 

Всього 40,0 10,0 10,0 10,0 10,0 

Усього за Програмою 10240,0 2710,0 2510,0 2510,0 2510,0   

 

 

 

Секретар ради                                                                                                                                              Р.П. НАПОВАНЕЦЬ 



 


